
   
 
 
 
 
 
 
 
Protokoll från möte med interimsstyrelsen för 
Österlens vattenvårdsförbund 
 
Hörby den 21 juni 2006 

 
 
Närvarande: 
Kurt Hagenrud 
Lars Collvin 
Michael Dahlman 
Peter Erlöv 
 
Lämnat återbud: 
Charlotte Lindström 
 
 
 
1. Kurt hälsade alla välkomna till Hörby och öppnade mötet. 

 
2. Ämnena för dagens möte hade skickats ut i förväg: 

a. Uppdrag om att sätta upp hemsidan 
b. Bankkonto eller liknande och frågan om medlemsavgifter 
c. Orienterande undersökningar mm under 2006 
d. Programmet och upphandling av det 

 
3. Michael föreslår att Richard Nilsson får i uppdrag att hålla i hemsidan. Han 

rekommenderades av Malin Åberg som utformade den tidigare webbplatsen. 
Richard håller bland annat i Ringsjökommitténs webbplats, och är också 
projektledare i kommittén. Richard, Malin och Michael har träffats och gått 
igenom upplägget. Richard har redan börjat skissa på ett förslag. Richard 
verkar vara ett mycket bra och kompetent val till en rimlig kostnad inom ramen 
för budgeten. Arvodering kan ske genom hans brors företag som också kan 
tillhandahålla webbhotell. 
 
För att sätta upp webbplatsen föreslås en ersättning på 5000 kronor + moms. 
Därefter en löpande skötsel på två dagar i månaden för 2000 kronor + moms 
per månad. Webbhotellet kostar 100 kronor + moms per månad. Under 2006 
skulle den totala kostnaden uppgå till cirka 17 000 kronor. 
 
Beslutades att anta detta förslag. Michael fick i uppdrag att be om en offert från 
företaget. Offerten ska ställas c/o Länsstyrelsen som förhoppningsvis kan 
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utbetala sina avsatta medel på 17 383 kronor för detta och dra av momsen. 
 
Beslutades också att adressen till webbplatsen bör vara www.osterlensvv.se 
resp www.österlensvvf.se. Vidare att den gamla loggan bör behållas med 
namnet ”Österlens vattenvårdsförbund” utskrivet.  Michael håller fortsatt kontakt 
med Richard. 
 

4. Diskuterades om förbundet skulle ha eget bankkonto – i så fall vilket – eller om 
Simrishamns kommun skulle sköta ekonomin via ett konto i sin budget. 
Diskuterades olika sätt att sköta momsfrågan. Beslutades att Peter sätter upp 
ett konto i lämplig bank i Simrishamn för en årskostnad av högst 1000 kronor. 
Vidare att framöver bör så långt möjligt all fakturering delas upp på 
medlemmarna och skickas direkt så att de kan dra av momsen, så som sker i 
andra vattenvårdsförbund. 
 
Detta innebär att interimsstyrelsen inte bör hämta in medlemsavgifter nu, 
eftersom det skulle innebära att vi senare fick betala moms för kostnader under 
året (främst de orienterande undersökningarna). Vi bör istället avvakta och mot 
slutet av året hämta in det överskjutande belopp som återstår när övriga 
kostnader fakturerats direkt till medlemmarna. 
 

5. Diskuterades orienterande undersökningar under året. Syftet är att underlätta 
för de ordinarie undersökningarna senare. Lars föreslår främst biologiska 
undersökningar (bottenfauna) för att översiktligt klargöra nuvarande biologi i 
respektive å som sedan kan jämföras med resultaten från den plats vi slutligen 
väljer för återkommande provtagning. Även för att i detalj välja en plats behöver 
en kontroll göras. Likaså är det meningsfullt att gå igenom tidigare 
undersökningar, vilket troligen finns väl sammanställt. Lars fick i uppdrag att 
kontakta lämplig konsult och diskutera ett upplägg som totalt får kosta i 
storleksordningen 50 000 kronor + moms. Undersökningarna kan inte 
genomföras förrän i oktober (då vatten och biologi tar fart igen). 
 
Michael och Lars föreslår även en pilotstudie av flödesmätning i ett vattendrag. 
På sikt är det värdefullt för programmet att mäta flödet i alla vattendrag. Michael 
och Lars fick i uppdrag att ta fram ett förslag. 
 
Michael föreslår också någon form av provtagning för analys av 
bekämpningsmedel, främst med sikte på eventuellt läckage från fruktodlingen. 
Ska detta på sikt ingå i programmet behöver vi sondera om det verkligen kan 
vara ett problem. Peter informerade att Simrishamns kommun för närvarande 
verkar för ett EU-projekt om bärkraftig fruktodling och säkert grundvatten i 
samverkan med SLU. Simrishamns kommun tar en hel del prover, men endast i 
grundvatten och i dammar. Peter menade att om något vattendrag skulle 
provtas först vore det Rörums södra å. Frågan är när provtagning bör ske, och 
vilka ämnen som ska analyseras. Peter och Michael fick i uppdrag att utreda 
och lämna förslag till eventuell provtagning efter hörande med SLU. 
 

6. Det gamla förslaget till provtagningsprogram diskuterades. Lars och Michael 
fick i uppdrag att titta igenom förslaget och ta fram ett anbudsunderlag. Peter 
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försöker kolla om något nytt kommit fram när det gäller åarna i Simrishamns 
kommun, där ju de flesta punkterna finns. 
 

7. Kurt kommer att kalla till nästa möte någon gång i mitten av augusti. 
 

8. Mötet avslutades. 
 
 
 
 
 
Kurt Hagenrud  Michael Dahlman 
Ordförande   sekreterare 
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